海尔 KVR系列家庭中央空调与大金家用系列比较
1、 总体概述
海尔 KVR系列家庭中央空调：海尔于 1999年正式进入中央空调领域，发展速度非常快。如今，海尔商用及家庭中央
空调系列产品旺销全国各地，其中海尔中小型中央空调市场占有率高达 49%，占据了行业的半壁江山，其先进的技术、良
好的品牌形象、健全的销售及售后服务等方面让其它厂家望尘莫及。目前海尔家用中央空调比较强势的产品为 KVR系列家
庭中央空调系统。海尔的产品系列多，品种全，适用范围更宽广，室内外机搭配更灵活;采用世界最先进的变频压缩机，最
实用的控制功能，相比于大金，海尔家用中央空调具有更灵活的选配性、更健康的使用性以及更高的性价比，为用户带来更
超值的享受。
大金家用系列：大金作为多联空调机的首创者，现已将其全部技术用于多联机。大金的家用空调主要包括超级多联 NX
系列以及家用 VRV系列，产品室外机型比较齐全，但品种相对较少，在产品的选配方面具有一定的局限性，而且超级多联
和 VRV纯属两个独立的系列，室内机并不统一，所以设计选型方面也不如海尔 KVR系列灵活;不仅如此，对于超级多联
NX系列，大金宣传的直流摆动式压缩机实质上还属转子式，性能上也并无多少差异。大金的多联机大多采用直流变速系列，
主要面对高端市场，但将这种技术应用在家用空调上，则大大的降低其性价比，实用性不强。
2、 多联产品比较
2.1、室外机机型比较
海尔 KVR家庭中央空调室外机型号
海尔 KVR冷暖型 型号 可拖室内机数
海尔 KVR 80机 KVR-80W/B520A 一拖二~五
海尔 KVR 125机 KVR-125W/B720A 一拖二~六
海尔 KVR 150机 KVR-150W/B720A 一拖二~七
海尔 KVR 150机 KVR-150W/B520A 一拖二~八
海尔 KVR 150机 KVR-150W/B530A(三相电) 一拖二~八
获
取
更
多